UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:
	06
	/TM-SNV
	       Đồng Nai, ngày

	tháng

	năm 2016

THƯ MỜI

       Kính gửi: Giám đốc các Sở: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,

                                    Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài chính.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 228/UBND-HCTC ngày 09/01/2017 về triển khai đánh giá Chỉ số CCHC của UBND tỉnh năm 2016 theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Quyết định số 4373/QĐ-BNV ngày 06/01/2017;

Để cơ sở tham mưu UBND tỉnh đánh giá chỉ số cải cách hành chính năm 2016 báo cáo Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ kính mời lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài chính dự họp thống nhất đánh giá chỉ số CCHC của tỉnh năm 2016.
Thời gian: Thứ ba, ngày 10/01/2017 (bắt đầu lúc 14 giờ).
 Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ.
Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị dự họp đúng thành phần để buổi họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ và các GĐ sở;

- Lưu: VT, CCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:

	/TM-SNV
	       Đồng Nai, ngày

	tháng

	năm 2012

THƯ MỜI

                          Kính gửi: Giám đốc Sở Tư pháp.
Trong chương trình giảng dạy của lớp bồi dưỡng kiến Quản lý Nhà nước chương trình Chuyên viên Chính do Sở Nội vụ phối hợp với Học viện Hành chính cơ sở thành phố Hồ Chí Minh tổ chức tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh năm 2012 cho CBCCVC của tỉnh Đồng Nai có chuyên đề về “Quản lý nhà nước trong lĩnh vực hành chính tư pháp” nhằm bồi dưỡng kiến thức về quản lý nhà nước trong lĩnh vực tư pháp, trong đó có thông tin về kết quả thực hiện công tác cải cách tư pháp của tỉnh Đồng Nai trong năm 2011.
Căn cứ vào tình hình thực tế của công tác Quản lý nhà nước trong lĩnh vực hành chính tư pháp của tỉnh, Sở Nội vụ trân trọng kính mời Giám đốc Sở Tư pháp cử báo cáo viên thỉnh giảng cho Chuyên đề “Quản lý nhà nước trong lĩnh vực hành chính tư pháp” thuộc chương trình giảng dạy của lớp Bồi dưỡng nêu trên.
Thời gian: Thứ ba, ngày 05/6/2012 (sáng từ 08h - 11h 30, chiều từ 14h - 16h 30)
 Địa điểm: Hội trường 2 - Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh.

Nhằm tạo điều kiện để nâng cao chất lượng lớp bồi dưỡng nêu trên, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp hỗ trợ cử báo cáo viên tham gia thỉnh giảng.
 (Thông tin phản hồi xin sớm gửi về Phòng Cán bộ - Công chức Sở Nội vụ điện thoại: 0613947241; 0986546530).
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Học viện Hành chính;

- Lưu: VT, CBCC. HSơn.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Hiệp

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:

	/TM-SNV
	Biên Hòa, ngày

	tháng

	năm 2009

THƯ MỜI

V/v thỉnh giảng lớp Bồi dưỡng Kiến thức Quản lý Nhà nước chương trình Chuyên viên Chính tổ chức tại tỉnh năm 2009

Thực hiện Kế hoạch Chương trình 4 – Đào tạo, bồi dưỡng bổ sung nguồn nhân lực cho hệ thống chính trị thuộc Đề án Phát triển Nguồn nhân lực phục vụ kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006 – 2010, tầm nhìn đến năm 2020;

Được sự chấp thuận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và Giám đốc Học viện Hành chính (cơ sở tại thành phố Hồ Chí Minh) thuộc Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh,

Sở Nội vụ và Bộ môn Quản lý Nhà nước về Xã hội – Học viện Hành chính trân trọng kính mời:

 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Thường trực Hội đồng Giáo dục Quốc phòng – An ninh tỉnh
Cử đại diện tham dự làm báo cáo viên thỉnh giảng cho Chuyên đề “Quản lý Nhà nước về An ninh – Quốc phòng” nằm trong chương trình giảng dạy của lớp Bồi dưỡng Kiến thức Quản lý Nhà nước chương trình Chuyên viên Chính tổ chức tại tỉnh Đồng Nai năm 2009 (lịch cụ thể gửi kèm).

Thời gian: Thứ năm, ngày 20/8/2009 (sáng từ 08h – 11h, chiều từ 14h – 16h 30).

Địa điểm: Hội trường 2 – Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh.

Thông tin phản hồi xin sớm gửi về Phòng Cán bộ Công chức – Sở Nội vụ để đảm bảo chất lượng tổ chức lớp.

Sở Nội vụ và Học viện Hành chính trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:

- BCH QS tỉnh;

- Trường Quân sự tỉnh;

- Học viện Hành chính;

- Lưu: VT, CBCC. HThảo.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Hiệp